АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2023 № 6998

	[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу постановления Администрации городского Мытищи Московской области от 19.12.2023 № 6661

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о комплексном развитии территории в Московской области, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 26.01.2021 №29/3 «О порядке комплексного развития территорий в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Мытищи от 19.12.2023 № 6661 «О работе межведомственной комиссии                     по проведению оценки фактического состояния объектов капитального строительства (за исключением многоквартирных домов) и (или) территории,                       на которой расположены такие объекты капитального строительства, для признания их аварийными и подлежащими сносу в целях принятия решения о комплексном развитии территории по инициативе органов местного самоуправления городского округа Мытищи по адресу: Московская область, г.о Мытищи, д. Болтино».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению                                        на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                               на заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                              Ю.О. Купецкая